

Bästa gillemedlem,

Grankullagillet styrelse har inlett vårens arbete med att dra upp riktlinjer och planera programmet för vårterminen 2025.

STYRELSEN

På höstmötet den 18.10.2024 valdes Christel Lamberg-Allardt till ny ordförande för Grankullagillet för åren 2025-2026. Hon efterträder Lars Christer Johans som önskade avgå. De två styrelseledamöter som stod i tur att avgå, Ulla-Rita Blomqvist och Ursula Stenberg, omvaldes för en treårsperiod 2025-2026-2027. Likaså omvaldes suppleanterna Iselin Krogerus-Therman och Tore Ståhl för år 2025.

Styrelsen sammanträdde till ett konstituerande möte den 15.1.2025 under ledning av sin nya ordförande Christel Lamberg-Allardt. Styrelseplatserna fördelades på följande sätt: Ulla-Rita Blomqvist - viceordförande och klubbmästare, Monica Heimbürger - ekonom, Christer Nikander - ledamot, Elli Rasi - ledamot, Ursula Stenberg - sekreterare och Clara Wilkman - ledamot. Suppleanten Tore Ståhl fortsätter som teknikansvarig. Den andra suppleanten är Iselin Krogerus-Therman.

VÅREN 2025

Gillekvällarna hålls vanligen den tredje fredagen i månaden på Villa Breda. Deltagaravgiften **15 € uppbärs kontant på plats** och inkluderar program och traktering med lämpliga drycker.

Gillekväll 21.2 kl. 18.00 på Villa Breda. Lars Christer Johans berättar om Island under rubriken: Allt omöjligt om Island; historia, språk, geologi etc.

Värmöte 21.3 kl. 18.00 på Villa Breda. Mötet inleds med ordinarie vårmötesförhandlingar. Detta brev gäller som möteskallelse.

Efter mötesförhandlingarna talar professor emerita Kristina Lindström om ämnet: Forskning om hållbar matproduktion i Afrika - partnerskap eller "Helikopterforskning".

Gillekväll 25.4 kl. 18.00 på Villa Breda. Gun Ahlfors berättar om Pörtö - en livskraftig ö i Borgå skärgård. Föredraget anknyter till den planerade vårutfärden i maj.

TEATER

Tenala Ungdomsförenings uppsättning av pjäsen **Starkare än döden** söndagen den 2.3.2025. Närmare information på nästa sida.

VÅRUTFÄRD I MAJ

Vi planerar en dagsutfärd till Pörtö med buss och båt. Preliminär tidpunkt är 21.5. Närmare information ges i nästa medlemsbrev.

HÖSTEN 2025

Höstens mötesdagar har preliminärt fastslagits: 19.9, 17.10 höstmöte och 21.11. Julsamling i december.

Gilletts höstresa planeras till Kökar. Preliminär tidpunkt är september. Närmare information ges i ett senare medlemsbrev.

I nästa medlemsbrev som sänds ut strax efter vårmötet i mars informeras bl.a. om medlemsavgiften för 2025, utfärden i maj och höstresan.

Grankullagillet styrelse önskar alla god fortsättning på år 2025.

Ursula Stenberg
sekreterare
040-764 0873, ursula.stenberg@kolumbus.fi

TEATERFÖRESTÄLLNING : STARKARE ÄN DÖDEN

Tenala Ungdomsförening

Grankullagillet har bokat 30 biljetter till pjäsen **Starkare än döden** av Agatha Christie. För manuset står Johan Gille och Peter Nyström och för regin svarar Tapio Laasonen. Pjäsen är en spännande och mystisk historia förlagd till sydligare breddgrader där allt inte är vad det ser ut att vara.

Tid söndagen den **2 mars 2025**. Föreställningen börjar kl. 16 och tar c. 3,5 timmar.
Den varvas med en spanskinfluerad trerätters middag, komponerad av kökschef Jonas "Kiffen" Wasiljeff.

Transport Grankullagillet stöder avgiften för bussen till och från Tenala och biljettpriset.

Start kl. **13.45** med Wikströms buss från hållplatsen vid Kasavuoren koulukeskus.
Därefter Kasabergs-, Yrjö Liipola-, Breda-, Stations- och Helsingforsvägen.

Vi håller oss hela tiden på norra sidan om tunneln.

Vi beräknas vara tillbaka i Grankulla kl. c. 21.45

Bindande anmälaning: senast 7.2 till sekreteraren, per telefon 040-764 0873, eller
ursula.stenberg @kolumbus.fi

Pris 60 euro/medlem.

Betalning till Grankullagilletts konto i Aktia **FI60 4055 0017 6334 92** i samband med anmälaningen.

Referens 2341

Middagen förhandsbeställs. Vänligen välj ett av varmrätts- och dryckesalternativen och **ange valet vid bokningen:**

Förrätt: Tapas à la Tenala

Varmrätt 1. Serranokykling med salsa verde på rotfruktsbädd och potatiskaka
eller 2. Stekt panerad tofu med polentakaka och marinerad rödbeta

Dessert: Flan med marinerade bär samt kaffe /te

Drycker: Ölpaket: 1 flaska öl till förrätten, 1 flaska öl till varmrätten
eller Vinpaket: 1 glas vitt vin till förrätten, 1 glas rött vin till varmrätten
eller Alkoholfritt öl eller vin
eller Vatten

Vänligen ange specialbehov och allergier.

Ytterligare info om måltiden och dryckerna: https://tenalauf.nsu.fi/teater/mat_dryck_2025/

VÄLKOMNA MED